
Operaatio Pirkanmaa

Valinnat: Rajat ylittävä yhteistyö / teemahaku kevät 2023

Projektin omistaja Projektin nimi Projektin lyhyt kuvaus Summa €

Kiertävä lastenkulttuurikeskus 

Kattila
Pölypuhetta!

Pölypuhetta!-projektissa lapset ja nuoret tutustuvat eri taiteenalojen kautta kestävään kehitykseen, luonnon kunnioittamiseen 

sekä Akaan mehiläisbrändiin.
8 000 €

Pirkanmaan 

rakennuskulttuuriyhdistys ry

Pelastusoperaatio Pirkanmaan 

vanhat kaunottaret

Pilottiprojekti herättää ihmisiä tunnistamaan rakennetun kulttuuriympäristön arvon. Yhdistys kiertää valituissa kohteissa 

luennoimassa rakennusten suojelemisesta ja niiden säilyttävästä korjaamisesta. Pilottiprojektin tavoitteena on myös rakentaa 

verkostoa Pirkanmaan rakennuskulttuuriaktiivien välille.

2 000 €

Anna Pesonen & työryhmä Soiva muistomerkki
Soiva muistomerkki on yhteisöllinen tilataideteos, jossa tamperelaisilta ihmisiltä kerättyihin hyviin muistoihin sävelletään 

musiikkia ja sävellysvaiheen jälkeen äänitetään kappaleet, jotka sijoitetaan QR-koodina muistojen tapahtumapaikkoihin.

5 000 €

Hämeenkyrön FESTiwaalit ry Ihmiset suviyössä -ooppera
Ihmiset suviyössä -ooppera kantaesitetään Hämeenkyrössä, Myllykolun kesäteatterissa 14.7.2023. Hanke yhdistää yksityiset 

toimijat, yrittäjät, kunnan ja paikalliset yhdistykset uudenlaisen yhteistyön äärelle. Tuotantomalli on innovatiivinen, hyödyntää 

uusia toimintatapoja ja uudistaa oopperatraditiota. 

9 500 €

Transparent Eyeball Oy Virtuaalinen kulttuuriperintö
Projekti esittelee pirkanmaalaista kulttuuriperintöä digitaalisessa maailmassa luomalla kuratoitua NFT-taidetta, joka perustuu 

perinteisiin käsityöläistaitoihin ja kulttuurisiin symboleihin.
6 000 €

Viitapiiri ry
Pirkanmaan Runoralli ja Poetry 

Slamin Suomenmestaruuskilpailut

Hanke järjestää sanataidetapahtuman nimeltä Pirkanmaan Runoralli sekä runorallin loppuhuipennuksen, valtakunnallisesti 

merkittävän Poetry Slamin Suomenmestaruuskilpailun 2023.

7 000 €

Teatteri Siperia Kulttuuripaku
Pirkanmaan kunnissa kiertävä tuunattu karnevalistinen Kulttuuripaku, jonka mukana kulkee teatteri- ja musiikkialan 

ammattilaisten kiertävä esitys. Pakun vierailukohteina voivat olla esimerkiksi vanhainkodit, kyläkoulut tai torit. Kulttuuripakun 

matkassa toteutetaan yleisöä osallistava ja monialainen musiikkia, teatteria, draamaa, standuppia tai karaokea sisältävä esitys.

12 000 €

Kulttuuritohtori Oy Elävä äänikirja
Projekti toteutuu kaikissa Pirkanmaan kunnissa osallistaen paikallisia asukkaita elävään äänikirjaan, jossa Kovalainen esittää osia 

tekeillä olevasta Sibeliuksen elämään liittyvästä romaanista. Samalla kirjailija järjestää myös yleisölle avoimen ja maksuttoman 

keskustelutilaisuude alueen paikallisesta kulttuurista.

5 300 €

Sanataideyhdistys Yöstäjä ry
Unohdettujen satujen metsä: 

sanataiteellinen elämystila lapsille 

Unohdettujen satujen metsä on sanataiteen keinoin toteutettu kaikille avoin ja saavutettava mielikuvitusnäyttely. Elämystila 

rakennetaan marraskuuksi Metsoon. Se toimii vuorovaikutteisena oppimis- ja kokemusympäristönä, joka kannustaa lapsia 

tutkimaan, luomaan, kirjoittamaan ja kertomaan.  

3 000 €

Julius Visuals
Urban AI Art X Tapahtumien Yö X 

Tampereen kesäkeidas

Tapahtumien yönä 10.8.2023 Tampereen keskustorin Kesäkeitaan isolle screenillä nähdään tekoälytaiteen koko illan kestävä 

esitys. 2 000 €

Museia ry Muusafest
Muusafest on feministisen työryhmän järjestämä poikkitaiteellinen yhden päivän tapahtuma, jossa nähdään nykysirkusta, 

tanssia, performansseja sekä livemusiikkia. Tapahtumaa täydentävät osallistavat työpajat sekä visuaalinen ympäristö, joka 

rakentuu paikallisten taiteilijoiden toimesta.

2 300 €

Puistofilosofia ry Puistofilosofia goes Pirkanmaa
Puistofilosofia ry:n vuosittain järjestetty viisipäiväinen ajattelun ja dialogin festivaali, Puistofilosofia-viikon Ikaalisissa. Tämä 

viisauden ja keskustelujen ystäviä yhteen kokoava tapahtuma levittäytyy kesällä 2023 Ikaalisten lisäksi Akaaseen ja 

Hämeenkyröön. 3 500 €

Pispalan nykytaiteen keskus Forest Gallery
Forest Gallery 2023 on 30.7.-10.8. Jalkasaaressa järjestettävä yhteisöllinen ulkotaidetapahtuma, jonka teemana on ihmisen ja 

luonnon välinen yhteys. 2 900 €

Fantastinen Norsu
Kolmen taiteilijan tanssia ja 

maalausta yhdistelevä projekti

Kuvataiteilijat Inka Hannula ja Kateryna Harahulia toteuttavat seinämaalauksen tanssija Linda Kuhan tanssi- ja 

liikeimprovisaation pohjalta Purkutaidetalo Pinni47:ssä 12.-14.7.2023. 3 200 €

Nokia-Seura ry.
Kirjoituskinkerit - "Minun Nokiani 

2033"

Projektin teemana on nuorten innostaminen kirjoittamiseen ja lukemiseen. Nuoret kirjoittavat 10 vuoden päähän sijoittuvia 

tulevaisuutta pohtivia tekstejä. Tekstit ja tarinat yhdistyvät visualisointiin ja loppunäyttelyyn. 

3 500 €

Hiekkalaatikko-kollektiivi Hiekkalaatikko-työpajat
Yhteisötaideprojekti, joka rikkoo taiteentekijöiden ja yleisön välisen rajan yleisön osallistuessa kierrätysmateriaaleista 

toteutettavan ympäristötaideteoksen tekemiseen Purkutaidetalo Pinni47:ssä. 5 000 €

Wacky Tie Films Dokumenttilyhytelokuva "Karun"
Karun on iranilaisen käsikirjoittaja-ohjaaja Sahand Sarhaddin elokuva, joka toteutetaan iranilais-sveitsiläis-suomalaisena 

yhteistuotantona. Tampereella tapahtuvan leikkaus- ja editointityön jälkeen elokuva pyrkii saamaan levitystä kansainvälisille 

elokuvafestivaaleille. 
5 000 €

Toiminimi Kirsi Marie 

Liimatainen

”50 kirjettä – Mitä haluaisin kertoa 

sinulle?”

Elokuvaohjaajat Kirsi Marie Liimatainen ja Ditte Uljas haastattelevat pirkanmaalaisia sateenkaarisenioreita tuottaen 1-2 min 

pituisia videoklippejä haastatteluista. Videot julkaistaan Vimeossa tai YouTubessa, ja niitä linkitetään eri verkkosivuille.

4 000 €

Tukkateatteriyhdistys ry
Niskavuoren Heta -näytelmän 

espanjankielinen toteutus

Tukkateatteri Tampereelta ja Ilmatar Teatteri Madridista valmistavat Hella Wuolijoen klassikkonäytelmän Niskavuoren Heta, 

joka käsittelee yhteiskunnallista murrosta ja eriarvoisuutta. Kansainvälistä yhteistyötä Tampereella pilotoivassa hankkeessa on 

sekä suomalaisia että espanjalaisia esiintyjiä. Esitys saa ensi-iltansa 1.9. Tukkateatterissa. 

4 800 €

Idle Hands Oy Kaupunkitaiteen kesäkorttelit
Katutaiteen kesäkorttelit on sarja väliaikaisia katutaiteen maamerkkiteoksia, joka tutkivat Tammelan ja Tullin alueen 

kaupunkitaiteen mahdollisuuksia.
4 000 €

Tampereen flamencoviikko ry
Flamencoviikko goes Fest Afrika 

and Steampunk 

"Flamencoviikko goes Fest Afrika and Steampunk" -projektissa pilotoidaan Tampereen Flamencoviikon,  Fest Afrikan ja Tampere 

Steampunk Festivalin genrerajoja ylittävää yhteistyötä, joilla festivaalit pyrkivät luomaan uusia yhteistyön muotoja ja 

tavoittamaan uusia yleisöjä.

2 000 €

Yhteensä 100 000 €


